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СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

         от 21 января  2016г.                                                                     №58

Об утверждении адресной программы мероприятий, направленных на развитие части территории административного центра – поселка Селиваново  муниципального образования Селивановского сельского поселения  Волховского муниципального района Ленинградской области в 2016 году, предложенных Общественными советами, председателем
   В соответствии с областным законом от 12.05.2015  № 42-ОЗ " О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", решением совета депутатов МО Селивановского сельского поселения от 05.08.2015 № 39 «Об утверждении Положения об общественном совете на части территории административного центра муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области – поселок Селиваново» совет депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
 
1. Утвердить адресную программу мероприятий, направленных на развитие части территории муниципального образования Селивановского сельского поселения в 2016 году, предложенных общественными советами, председателем  (прилагается). 

2. Уполномоченным органом муниципального образования Селивановского сельского поселения по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии с областным законом от 12.05.2015г. № 42- ОЗ «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений"

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение


4. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   Селивановское сельское поселение                              Н.К.Чулюков

	                   УТВЕРЖДЕНА

решением совета депутатов МО Селивановского сельского  поселения  от 21 января  2016г. №  58


АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

мероприятий, направленных на развитие части территории административного центра – поселка Селиваново

 МО Селивановского сельского поселения, в 2016 году, предложенных
общественными советами, председателем
	
	Мероприятия 
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс.рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации
	Код раздела, подраздела расходов
	Код вида расходов бюджета

	
	
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ремонт участков автодороги по ул. Торфяников от жилого дома № 8 до жилого дома № 3 и от пересечения с ул. Первомайская до жилого дома №16 в пос. Селиваново

	2016
	1200,230
	
	1141,5525
	58,6775
	
	
	0409
	244

	
	Итого
	
	1200,230
	
	1141,5525
	58,6775
	
	
	
	


